
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 424,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 73,76 €

Apraksts

Fallkniven A2 Izdzīvošanas Nazis, Lam. VG10 Tērauds,
Ādas Maksts
Fallkniven A2 Izdzīvošanas Nazis ir vislabākā izvēle tiem, kuriem
nepieciešama uzticamība un veiktspēja ekstremālos apstākļos. Radīts
nopietnām ekspedīcijām, skarbam āra dzīvesveidam un profesionālai
lietošanai, šis nazis ir veidots, lai izturētu neticamu slodzi un spēkus.
Neatkarīgi no tā, vai jūs kapājat, griežat vai sitat, A2 augstākās
kvalitātes materiāli un meistarība nodrošina nevainojamu veiktspēju katru
reizi.

Galvenās īpašības

Izcila izturība: Veidots no laminēta VG10 nerūsējošā tērauda, A2
apvieno žiletei līdzīgu VG10 serdi ar divām izturīgām 420J2 tērauda
plāksnēm, nodrošinot nepārspējamu stiprību un asmens noturību.
Izliekta mala: Piedāvā izcilu griešanas veiktspēju un ir ļoti
efektīva kapāšanas un sitienu uzdevumiem.
Uzticams satvēriens: Ergonomisks Kraton rokturis nodrošina drošu un
ērtu satvērienu pat skarbos apstākļos.
Augstas kvalitātes maksts: Komplektā ir stipri sašūta ādas maksts

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

drošai un ērtai uzglabāšanai.
Daudzpusīga veiktspēja: Ideāli piemērots ekspedīcijām, izdzīvošanai
ārā un nopietnai savvaļas izmantošanai.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts VG10
Cietība: 59 HRC
Mala: Izliekta (Convex edge)
Spals: Izvirzīts plats spals
Roktura materiāls: Kraton
Maksts: Āda
Svars (tikai nazis): 381 g
Asmens garums: 202 mm
Asmens biezums: 6 mm
Kopējais garums: 325 mm

Kāpēc izvēlēties Fallkniven A2?
Fallkniven A2 ir izstrādāts tiem, kuriem nepieciešams nazis, kas spēj
izturēt visizaicinošākos apstākļus. Tērauds VG10 nodrošina izcilu asuma un
stiprības līdzsvaru, garantējot ilgu kalpošanas laiku. Izliekta mala ir
rūpīgi izstrādāta smagiem uzdevumiem, padarot A2 par uzticamu pavadoni
jebkurā piedzīvojumā brīvā dabā.

Komplektā ietilpst

Fallkniven A2 Izdzīvošanas Nazis
Augstas kvalitātes ādas maksts

Zīmola izcelsme
Izcelsmes valsts: Zviedrija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

